
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 396568-2012 z dnia 2012-10-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sławoborze

Zamówienie obejmuje realizację usług związanych z doradztwem prawnym, poradnictwem psychologicznym,

poradnictwem rodzinnym, poradnictwem zawodowym skierowanych dla osób z niepełnosprawnością i ich rodzin z

terenu Gminy Sławoborze w ramach...

Termin składania ofert: 2012-10-19

Sławoborze: PROWADZENIE USŁUG ZWI ĄZANYCH Z PORADNICTWEM

SPECJALISTYCZNYM SKIEROWANYCH DLA OSÓB Z

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ I ICH RODZIN W RAMACH PROJEKTU POKONAM

TRUDNOŚCI, DOGONIĘ MARZENIA - CZYLI PROSTA ŚCIEŻKA

STANDARDÓW USŁUGI WYCHODZENIA Z NIEPEŁNOSPRAWNO ŚCI

Numer ogłoszenia: 459002 - 2012; data zamieszczenia : 19.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 396568 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławoborzu, ul. Leśna 1A, 78-314 Sławoborze, woj.

zachodniopomorskie, tel. 94 3647564, faks 94 3650299.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PROWADZENIE USŁUG ZWIĄZANYCH Z

PORADNICTWEM SPECJALISTYCZNYM SKIEROWANYCH DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ I ICH

RODZIN W RAMACH PROJEKTU POKONAM TRUDNOŚCI, DOGONIĘ MARZENIA - CZYLI PROSTA ŚCIEŻKA

STANDARDÓW USŁUGI WYCHODZENIA Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie obejmuje realizacje usług związanych z doradztwem

prawnym, poradnictwem psychologicznym, poradnictwem rodzinnym, poradnictwem zawodowym skierowanych dla

osób z niepełnosprawnością i ich rodzin z terenu Gminy Sławoborze w ramach projektu Pokonam trudności, dogonię

marzenia - czyli prosta ścieżka standardów usługi wychodzenia z niepełnosprawności ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet I Zatrudnienie i

integracja społeczna - z podziałem na części CZEŚĆ 1 - wsza - DORADZTWO PRAWNE - dwóch radców prawnych

CZĘŚĆ 2 - ga PORADNICTWO PSYCHOLOGICZNE - dwóch psychologów CZĘŚĆ 3 - cia PORADNICTWO



Część NR: 1   Nazwa:  Doradztwo prawne

Część NR: 2   Nazwa:  Poradnictwo psychologiczne

RODZINNE - dwóch terapeutów rodzinnych CZĘŚĆ 4 -ta PORADNICTWO ZAWODOWE- dwóch doradców

zawodowych. Praca specjalisty, wykonywanie zadan w projektach finansowanych w ramach PO KL, jak równiez w

ramach innych programów Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia (NSRO) nie moze przekraczac 240 h

miesięcznie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.14.00.00-7, 85.12.12.70-6, 85.32.00.00-8, 85.31.12.32-0,

80.57.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program:

Projekt Pokonam trudności, dogonię marzenia - czyli prosta ścieżka standardów usługi wychodzenia z

niepełnosprawności współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Kancelaria Prawna Radca Prawny Piotr Iwaszko, ul. Dworcowa 6/1, 78-200 Białogard, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

Kancelaria Adwokacka Marcin Szymielewicz, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 11-15, 75-501 Koszalin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16016,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10400,00

Oferta z najni ższą ceną: 10400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22464,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Jacek Pawłowski, ul. Wielkopolska 2B/7, 78-100 Kołobrzeg, kraj/woj. zachodniopomorskie.

Iwona Ruta, ul. Lwowska 10c/7, 78-100 Kołobrzeg, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40040,00 PLN.



Część NR: 3   Nazwa:  Poradnictwo rodzinne

Część NR: 4   Nazwa:  Poradnictwo zawodowe

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26000,00

Oferta z najni ższą ceną: 26000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 26000,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Poradnia Rodzinna Elżbieta Karnicka, ul. Zalesie 14, 75-676 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

Zachodniopomorskie Centrum Szkoleń i Wspierania Przedsiębiorczości Mirosław Szczeglik, ul. Budowlana 27,

78-100 Kołobrzeg, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26000,00

Oferta z najni ższą ceną: 26000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 26000,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Krzysztof Krauza, Dobre 34, 76-037 Będzino, kraj/woj. zachodniopomorskie.

Zachodniopomorskie Centrum Szkoleń i Wspierania Przedsiębiorczości Mirosław Szczeglik, ul. Budowlana 27,

78-100 Kołobrzeg, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16016,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10400,00

Oferta z najni ższą ceną: 10400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 10400,00

Waluta:  PLN.


